[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2003 г.  №  599

г. Цимлянск

Об открытии дополнительных

школьных автобусных маршрутов

в Цимлянском районе

В связи с  необходимостью подвоза учащихся из отдаленных территорий района, ранее не включенных в утвержденные школьные автобусные маршруты, в целях реализации областной программы «Дорога к школе» и эффективного использования школьных автобусов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть дополнительные школьные автобусные маршруты по следующим направлениям:

· ст.Маркинская – пос. Патихатки;

· ст.Камышевская – х. Синий Курган;

· х. Лозной – ст. Лозновская – х.Карпов –ст.Камышевская;

· ст.Калининская – пос. Вербный;

· ст. Новоцимлянская – х. Ремизов;

· х.Паршиков – х. Сулацкий.

2. Заведующему районным отделом образования (Кулягин К.А.) обеспечить работу автобусов для подвоза детей к образовательным учреждениям по утвержденным маршрутам.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Руденко В.А.

Глава администрации района

М.Б. Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                                   С.И.Забазнова

Постановление вносит

районный отдел образования